(۵) جهاد در معنای معاصر آن، برخلاف سلف کلاسیکش، گویای تلاشی ناسازگار با

عهد جدید است. بدین ترتیب جهاد معاصر، به‌رغم ادعای اصالتی که پیش کشیده است،
فرزند زمینه و زمانه معاصر و حاصل ایدئالیسم ناکام احیای خلافت در عصر پسا-خلافت به
شمار می‌آید.

۷. منابع

- قرآن کریم.
- ابن رشد، محمد بن احمد (۱۴۱۵ق/۱۹۹۵م)، *بدایة المجتهد و نهاية المقتصد*، بیروت، دار الفکر.
- ابن ماجه، ابو عبدالله محمد بن یزید قزوینی (۱۴۱۹ق)، *سنن ابن ماجه و معه تعلیقات مصباح الزجاجة فی زوائد ابن ماجه*، تحقیق خلیل مأمون شیخا، بیروت، دار المعرفة.
- ابن هُبَیْرَه، ابوالمظفر عون الدین یحیی بن محمد شیبانی (۱۳۶۶ق/۱۹۴۷م)، *الافصاح عن معانی الصحاح*، تحقیق احمد راغب طباح، حلب، دارالوطن.
- حلمی، مصطفی (۱۹۹۱م)، *السلفية بین العقيدة الإسلامية والفلسفة الغربية*، اسکندریه مصر: دار الدعوة.
- دمنت، پیتر آز (۱۳۹۰)، *بنیادگرایی، جهان اسلام و نظام بین الملل*، ترجمه محمود سیفی پرگو، تهران، انتشارات دانشگاه امام صادق، چاپ نخست.
- رشاد طاحون، احمد (۱۹۹۸م)، *حرية العقيدة فی الشريعة الإسلامية*، قاهره: المركز الثقافی العربی.
- سرخسی، شمس الائمہ محمد بن احمد (۱۴۱۴ق/۱۹۹۳م)، *المبسوط السرخسی*، بیروت: دار المعرفة.
- سنی بک، عبدالغنی (نوامبر ۱۹۲۳)، *نشریه الاهرام*، شماره چهاردهم.
- سید قطب (۱۳۷۸)، *نشانه های راه*، ترجمه محمود محمودی، تهران، نشر احسان.
- السیلي، عبدالعزيز (۱۹۹۳م)، *العقيدة السلفية بین الامام ابن حنبل و الامام ابن تیمیة*، قاهره: دارالمنار.